

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup samochodu dostawczo - osobowego (8 osobowego) do przewozu osób i transportu materiału geologicznego w ramach wykonywania zadań dla prowadzenia cag.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000332133

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Rakowiecka 4

1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-975

1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** katarzyna.karczewska@pvi.gov.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.pgi.gov.pl>

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Badawczy

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Geologia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00309244/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-08-18 08:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00303116/01

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą:

Zgodnie z zapisami pkt 12 SWZ - Sposób komunikacji, pkt 11 SWZ - Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów oraz pkt 13 SWZ - Sposób i termin składania i otwarcia ofert.

Po zmianie:

Zgodnie z zapisami pkt 10 SWZ - Sposób komunikacji, pkt 11 SWZ - Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów oraz pkt 13 SWZ - Sposób i termin składania i otwarcia ofert.

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-08-19 10:00

Po zmianie:

2022-08-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-08-19 10:05

Po zmianie:

2022-08-23 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-09-17

Po zmianie:

2022-09-21